平成 24 年 5 月 31 日
各  位

宮城県仙台市青葉区一番町二丁目 7番 17 号
サ イ バ ー コ ム 株 式 会 社
代表取締役社長  船津 浩三

(コード番号：３８５２)

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 31 日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動に

ついて下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 24 年 6 月 22 日開催予定の当社第 34 回定時株主総会

および同株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

 １．代表取締役の異動

  （１）異動内容

氏 名 新役職名 現役職名

船津 浩三（ふなつ こうぞう） 取締役会長 代表取締役社長

渡邊 剛喜（わたなべ こうき） 代表取締役社長 代表取締役副社長

  （２）異動の理由

     当社は、平成 21 年 6 月より現在に至るまで、船津浩三と渡邊剛喜の代表取締役

2名体制としておりましたが、経営陣の若返りを図ることにより更なる成長と発展

を目指すため、本年 6 月 22 日開催予定の第 34 回定時株主総会における取締役

改選を機に役員体制を見直すものであります。

  （３）異動予定日

      平成 24 年 6 月 22 日

 ２．役員の異動

  （１）取締役の異動

    ①新任取締役候補

      柏 文雄（現 システム事業部長）

    ②退任予定取締役

      磯崎 吉見（現 ネットワーク事業部長 兼 ＣＴＩ部長）

  （２）補欠監査役候補

      内藤 達也（現 富士ソフト株式会社 執行役員 経営管理部長）

      ※補欠監査役の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

1 Cyber Com

2

  （３）異動予定日

      平成 24 年 6 月 22 日

  以上の異動により、平成 24 年 6 月 22 日付にて当社の役員体制は下記のとおりになる

予定です。

   新役職名               氏 名

  取締役会長              船津 浩三

  代表取締役社長            渡邊 剛喜

  常務取締役 ソリューション事業部長  佐藤 文昭

  取締役 経営管理部長         中山 直人

  取締役 システム事業部長       柏  文雄

  常勤監査役（社外）          川本 順三

  監査役（社外）            森田 秀英

  監査役（社外）            込貝 昌幸

  なお、常勤監査役の川本順三は独立役員であります。

＜お問合せ先＞

  神奈川県横浜市神奈川区西神奈川一丁目 10 番 10 号

   TEL 045-312-3271（代）  FAX 045-312-3660

     取締役（情報開示責任者） 中山 直人

     経営管理部 広報ＩＲ室   平片 雅洋

以 上

Cyber Com

3

Cyber Com

【別紙】

＜新任代表取締役社長の略歴等＞

 氏  名  渡邊 剛喜（わたなべ こうき）

 生年月日  昭和 33 年 1 月 10 日

 略  歴  昭和 53 年 4 月 株式会社富士ソフトウエア研究所（現富士ソフト株式会社）

               入社

       平成 13 年 6 月 同社取締役

       平成 18 年 6 月 当社取締役

       平成 19 年 6 月 富士ソフト株式会社常務取締役

       平成 20 年 9 月 当社代表取締役副社長（現任）

 所有株式  4,100 株

以 上